平成２３年５月１３日
各  位

会 社 名       株式会社  山陰合同銀行

代 表 者 名       取締役頭取  古 瀬   誠

コード番号  ８３８１  東証第 1部

問 合 せ 先       取締役経営企画部長 青山 一

              （TEL  0852－55－1000）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当行は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定いた

しましたのでお知らせいたします。
なお、正式な就任は６月２４日開催予定の定時株主総会後の取締役会において、退任は同

総会終結時になります。
記

  １．異動の内容
  （１）新任代表取締役

取締役会長       古  瀬      誠  （現 代表取締役頭取）
取締役頭取       久保田  一  朗   （現  代表取締役専務）
取締役        野  坂  正  史   （現  代表取締役専務）
取締役         石  丸  文  男   （現  常務取締役）

（２）退任代表取締役
専務取締役       長  井  勇喜夫

  ２．新代表取締役の略歴
氏  名  古  瀬      誠
出 身 地  島根県
最終学歴  慶應義塾大学経済学部卒業
生年月日  昭和 21 年 8 月 6 日生
略  歴  昭和 44 年 4 月 山陰合同銀行入行
      平成 12 年 6 月 取締役総合企画部長
      平成 13 年 6 月 常務取締役総合企画部長
      平成 14 年 6 月 専務取締役総合企画部長
      平成 14 年 11 月 専務取締役
      平成 15 年 6 月 代表取締役専務
            平成 17 年 6 月  代表取締役副頭取
            平成 19 年 6 月  代表取締役頭取（現任）
所有株式数  25 千株

氏  名  久保田  一  朗
出 身 地  島根県
最終学歴  立教大学社会学部卒業
生年月日  昭和 26 年 11 月 4 日生
略  歴  昭和 49 年 4 月 山陰合同銀行入行
      平成 16 年 6 月 取締役鳥取営業部長
      平成 17 年 6 月 常務取締役鳥取営業部長
      平成 18 年 4 月 常務取締役鳥取営業本部副本部長
           平成 19 年 6 月  専務取締役
           平成 20 年 4 月  代表取締役専務（現任）

所有株式数  17 千株

氏  名  野  坂  正  史
出 身 地  鳥取県
最終学歴  東京経済大学経済学部卒業
生年月日  昭和 28 年 2 月 15 日生
略  歴  昭和 50 年 4 月 山陰合同銀行入行
      平成 16 年 6 月 取締役総合企画部長
      平成 17 年 7 月 取締役経営企画部長
           平成 18 年 6 月  常務取締役
           平成 20 年 6 月  代表取締役専務（現任）

所有株式数  24 千株

氏  名  石  丸  文  男
出 身 地  鳥取県
最終学歴  神戸大学法学部卒業
生年月日  昭和 29 年 10 月 28 日生
略  歴  昭和 52 年 4 月 山陰合同銀行入行
      平成 19 年 6 月 取締役鳥取営業部長
      平成 20 年 4 月 取締役経営企画部長
           平成 21 年 6 月  常務取締役経営企画部長
           平成 22 年 6 月  常務取締役（現任）

所有株式数  5 千株

                                                                                以  上

 本件に関するお問合せは下記にお願いします。
 経営企画部  秘書グループ  清田  ℡（0852）55－1000（内線 1221）